ADMINISTRADORA GENERAL DE LA AUTORIDAD DE ASEO URBANO Y DOMICILIARIO, ENCARGADA,
DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2013.

CONSEJO MUNICIPAL DE PANAMÁ
Acuerdo Nº 129

(De martes 6 de agosto de 2013)

POR EL CUAL SE AUTORIZA A LA SEÑORA ALCALDESA A DISPONER DE HASTA LA SUMA DE
CINCUENTA Y CUATRO MIL BALBOAS (B/.54,000.00), EN CONCEPTO DE DONACIÓN, PARA LLEVAR A
CABO EL PROGRAMA DE CONTROL NATAL ANIMAL CON LA ASOCIACIÓN ÁNGELES DE LOS ANIMALES
EN ALIANZA CON EL MUNICIPIO DE PANAMÁ.

CONSEJO MUNICIPAL DE PANAMÁ
Acuerdo Nº 130

(De martes 6 de agosto de 2013)

POR LA CUAL SE MODIFICA Y ADICIONA LA ACTIVIDAD “CABALLITOS O APARATOS PARA NIÑOS” DEL